МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.09.2012.                                                                                                  № 181

О начале отопительного периода

2013-2014 г.г. на территории

Спасского сельского поселения

      Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» в соответствии с  Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», Постановлением Главы Томского района от 16.09. 2013 г. № 259,  в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днём начала отопительного периода на территории Спасского сельского поселения 20 сентября 2013 года.

2. Руководителю ООО  «Сибтерм - К» Г.Г. Мельниченко приступить к запуску систем теплоснабжения с.Вершинино, с.Батурино с 12 час.00 мин. 20 сентября 2013 года.

3. Директору ООО “Санаторий  Синий Утес” Ю.И.Максимову приступить к запуску систем теплоснабжения п.Синий Утёс с 12 час.00 мин.  20 сентября 2013 года.

4. Руководителю ОАО «Томская энергосбытовая компания» обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии  на котельные с.Вершинино, с.Батурино Томского района с 12 час.00 мин. 20 сентября 2013 года, руководителю ООО «Газпром межрегионгаз Новосибирск» обеспечить бесперебойную подачу сетевого газа на котельную п.Синий Утёс, Томского района с 12 час.00 мин. 20 сентября 2013 года.

5. Управляющему делами Е.А.Лущеко опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и на  официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -    www.spasskoeinvest.tomsk.ru,  направить в Прокуратуру Томского района.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
.
Глава поселения                                                                                Д.В.Гражданцев

В дело 01-03
 Е.А.Лущеко

  959-608